
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 13 października 2022 r. 

Poz. 33    
 

  

  

ZARZĄDZENIE Nr 62 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zasad działania Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2022 r. poz. 557 i 1488) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia nr 90 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 14 listopada 

2017 r. w sprawie organizacji i zasad działania Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 47 oraz z 2018 r. poz. 32) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Ponowne przyjęcie kandydata w poczet członków koła Kasy może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 

trzech miesięcy od daty skreślenia z listy członków koła Kasy. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.”; 

2) w § 10 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeniesienie członka koła Kasy do innego koła Kasy może nastąpić w związku z:”; 

3) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznego wkładu wnoszonego przez członka koła Kasy wynosi minimum 50 zł.”; 

4) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwota wkładów przekraczająca 50% jednomiesięcznego uposażenia albo wynagrodzenia brutto członka 

koła Kasy może być wycofana na jego pisemny wniosek.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

 

 


